

# **GRYMER GROUP ApS**

Nybrovej 455  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2017**

**Jakob Grymer Tholstrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GRYMER GROUP ApS

Nybrovej 455

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 21641308

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investerings- og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 328.797**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 **kr. 6.692.974**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for i 2017/18.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		107.780	120.000
Vareforbrug .....		-3.104	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>104.676</b>	<b>120.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-255.757	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.370	0
Andre driftsomkostninger .....		-407.216	-115.654
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-560.667</b>	<b>-55.654</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-10.000	248.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		4.506	4.434
Andre finansielle indtægter .....		252.291	272.071
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.927	-14.456
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-327.797</b>	<b>455.010</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-327.797</b>	<b>455.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		-379.497	404.410
<b>I alt .....</b>		<b>-327.797</b>	<b>455.010</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.830	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.830</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.346.920	1.356.920
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.346.921</b>	<b>1.356.921</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.395.751</b>	<b>1.356.921</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.771	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		193.910	1.484.705
Tilgodehavende skat .....		62.814	65.712
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>311.495</b>	<b>1.625.417</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.881.998	4.565.688
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.881.998</b>	<b>4.565.688</b>
Likvide beholdninger .....		353.517	876.903
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.567.010</b>	<b>7.068.008</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.962.761</b>	<b>8.424.929</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.516.274	6.895.771
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.692.974</b>	<b>7.071.371</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		117.885	95.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.902	1.257.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.787</b>	<b>1.353.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.787</b>	<b>1.353.558</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.962.761</b>	<b>8.424.929</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.895.771	50.600	7.071.371
Betalt udbytte .....			-50.600	-50.600
Årets resultat .....		-379.497	51.700	-327.797
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.516.274	51.700	6.692.974

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	253621	60000
Andre omkostninger til social sikring	2136	0
	<u>255757</u>	<u>60000</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.001	2.229.931
Tilgang	0	0
Afgang/udlodning	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>75.001</b></u>	<u><b>2.229.931</b></u>
Nettoopskrivninger primo	-75.000	-873.011
Andel i årets resultat	-1.224.348	-669.153
Værdiregulering ultimo	1.224.348	659.153
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>-74.999</b></u>	<u><b>-883.011</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1.346.920</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Turban Composites, København	70%	-1.788.976	-1.749.069

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ucomposites ApS, Vordingborg	43,47%	-959.758	-1.492.471
K/S ML ASIA FUND, Gentofte (31/12 2016)	4,89%	1.832.995	-416.574

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Resthæftelse vedr. associeret selskab udgør kr. 1.916.000.

### **4. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jakob Grymer Tholstrup, Nybrovej 455, 2800 Kgs. Lyngby.

### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Antal beskæftigede udgør 1 person (2015/16: 1 person).